
RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 021/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022

(Processo Administrativo n.º 150/2022)

 

A  Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo/RN,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  comunica  aos  interessados  o  RESULTADO  FINAL  DA
LICITAÇÃO  –  Contratação  de  empresas  para  fornecimento  de
materiais  de  consumo  (expediente)  e  execução  de  serviços
(recursos humanos, gráficos, locação de veículos, locação de
estrutura e lanches) com o intuito de implementar ações de
educação  em  saúde  ambiental,  exposições  participadas,
palestras e orientações de gerenciamento de resíduos sólidos e
armazenamento de água, para comunidades rurais em situação de
vulnerabilidade socioambiental no município de Riachuelo/RN,
conforme  especificações  constantes  no  Plano  de  Trabalho
aprovado, por meio do Convênio Nº 931173/2022, firmado com a
FUNASA  na  Plataforma  Mais  Brasil,  conforme  condições,
quantidades  e  exigências  estabelecidas  no  Edital  e  seus
anexos.

 

EMPRESAS VENCEDORAS:

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/01/09/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-no-021-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/01/09/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-no-021-2022/


 

LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº 07.805.649/0001-29, vencedora do Lote: 02.

 

P ADDISSON DA S DINIZ – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
42.540.589/0001-60, vencedora dos Lotes: 04, 05 e 06.

 

SIS BEZERRA COMERCIO LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
08.045.328/0001-36, vencedora do Lote: 03.

 

SODIC-SOCIEDADE PARA O DESENVOLVIMENTO INTEGRADO NAS CIDADES
LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 29.483.800/0001-92,
vencedora do Lote: 01.

 

*Toda  documentação  referente  ao  processo  encontra-se
disponível em: Processo PE-021-2022-2022-214267 – Portal de
Compras Públicas (portaldecompraspublicas.com.br)

 

Riachuelo/RN, 09 de janeiro de 2023.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

 

Pregoeiro

Portaria 116/2021



RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 022/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2022

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2022

EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

(Processo Administrativo n.º 153/2022)

 

A  Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo/RN,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  comunica  aos  interessados  o  RESULTADO  FINAL  DA
LICITAÇÃO – Registro de preços, objetivando a Aquisição de
Fogos de artifício para execução de shows pirotécnicos durante
a realização dos eventos promovidos pela Prefeitura Municipal
de  Riachuelo/RN  e  suas  Secretarias,  por  um  período  de  12
(doze)  meses,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.

 

EMPRESA VENCEDORA:

 

A CANDIDO DE OLIVEIRA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/12/27/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-022-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/12/27/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-022-2022/


17.764.834/0001-76, vencedora dos itens: 01 à 10.

 

*Toda  documentação  referente  ao  processo  encontra-se
disponível em: Processo RPE-022-2022-2022-214822 – Portal de
Compras Públicas (portaldecompraspublicas.com.br)

 

Riachuelo/RN, 27 de dezembro de 2022.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

Pregoeiro

Portaria 116/2021

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/12/01/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-018-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/12/01/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-018-2022/


Processo Administrativo nº 127/2022

 

A  Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo/RN,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  comunica  aos  interessados  o  RESULTADO  FINAL  DA
LICITAÇÃO – REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de
peças automotivas, para veículos leves e pesados da frota
municipal,  com  maior  desconto  utilizando  catálogos  de
referência cilia ou catálogo original, por um período de 12
(doze)  meses,  no  âmbito  da  Prefeitura  Municipal  de
Riachuelo/RN,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.

 

EMPRESA VENCEDORA:

 

PAULO EDUARDO DE MEDEIROS DANTAS – ME, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº 40.779.142/0001-13.

 

*Toda  documentação  referente  ao  processo  encontra-se
disponível em: Processo PEP-018-2022-2022-205804 – Portal de
Compras Públicas (portaldecompraspublicas.com.br)

 

Riachuelo/RN, 01 de dezembro de 2022.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

Pregoeiro



Portaria 116/2021

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022

EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Processo Administrativo nº 140/2022

 

A  Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo/RN,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  comunica  aos  interessados  o  RESULTADO  FINAL  DA
LICITAÇÃO  –  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE
EQUIPAMENTOS  E  MATERIAIS  PERMANENTES,  PELO  PERÍODO  DE  12
(DOZE) MESES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
BÁSICAS  DE  SAÚDE  DE  RIACHUELO/RN,  conforme  condições,
quantidades  e  exigências  estabelecidas  no  Edital  e  seus
anexos.

 

EMPRESAS VENCEDORAS:

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/11/30/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-019-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/11/30/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-019-2022/


 

EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA –
EPP,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  04.471.402/0001-25,
Vencedora  do  Item:  02.

 

GO VENDAS ELETRONICAS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
36.521.392/0001-81, Vencedora do Item: 15.

 

LONDRIHOSP  IMPORTAÇÃO  E  EXPORTAÇAO  DE  PRODUTOS  MEDICO
HOSPITALARES  EIRELI  –  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
42.650.279/0001-07, Vencedora dos Itens: 10 e 11.

 

MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 39.619.837/0002-30, Vencedora do Item: 01.

 

UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA –
ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 46.235.001/0001-16, Vencedor
dos Itens: 09, 12, 13, 16, 19, 20 e 21.

 

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 32.932.000/0001-16, Vencedora do Item: 17.

 

Os Itens: 03, 04, 05, 14, 18, 22, 23 e 24 Restaram Fracassados

Os Itens: 06, 07, 08, Restaram Desertos

 

*Toda documentação referente ao certame encontra-se disponível



em:  Processo  RPE-019-2022-2022-210354  –  Portal  de  Compras
Públicas (portaldecompraspublicas.com.br)

 

Riachuelo/RN, 30 de novembro de 2022.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

Pregoeiro

Portaria 116/2021

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 014/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2022

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2022

Processo Administrativo nº 114/2022

 

A  Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo/RN,  por  meio  de  seu

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/11/08/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-014-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/11/08/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-014-2022/


Pregoeiro,  comunica  aos  interessados  o  RESULTADO  FINAL  DA
LICITAÇÃO – REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de
computadores do tipo Desktop e Notebook, Impressoras e outros
equipamentos diversos de informática para atender as demandas
da Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN, conforme condições,
quantidades  e  exigências  estabelecidas  no  Edital  e  seus
anexos.

 

EMPRESAS VENCEDORAS:

 

APOENA  TECH  LTDA  –  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
23.492.238/0001-87,  Vencedora  dos  Itens:  50  e  51.

 

EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 35.974.730/0001-78, Vencedor dos Itens: 01, 02, 14 e 15.

 

INTERBRASIL COMERCIAL LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
46.036.096/0001-49, Vencedora do Item: 09.

 

JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
07.869.398/0001-46, Vencedora dos Itens: 57 e 65.

 

M.  A.  S.  CAVALCANTI  –  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
29.183.560/0001-00, Vencedor dos Itens: 05, 06, 07, 08, 10,
11, 12, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 38, 39, 40, 45, 49,
53, 54, 56, 61 e 62.

 



MARCOS JULIANO DA SILVA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
12.633.952/0001-21, Vencedora dos Itens: 03, 13 e 35.

 

MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 39.619.837/0002-30, Vencedora dos Itens: 29, 32, 33,
34 e 46.

 

NAINFRA BRASIL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS LTDA – ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 44.173.856/0001-34, Vencedora dos Itens: 17,
55, 59 e 63.

 

TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº 27.274.178/0001-87, Vencedora do Item: 28

 

WERNETECH INFORMÁTICA LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
33.479.392/0001-72, Vencedora do Item: 60

 

Os itens: 04 e 37 Restaram cancelados

Os Itens: 19, 24, 27, 30, 31, 36, 42, 43, 44, 48, 58 e 64
Restaram Fracassados

Os Itens: 41, 47, 52, Restaram Desertos

 

*Toda  documentação  referente  ao  processo  encontra-se
disponível em: Processo RPE-014-2022-2022-201044 – Portal de
Compras Públicas (portaldecompraspublicas.com.br)

 



Riachuelo/RN, 08 de novembro de 2022.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

Pregoeiro

Portaria 116/2021

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 016/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2022

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2022

Processo Administrativo nº 125/2022

 

A  Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo/RN,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  comunica  aos  interessados  o  RESULTADO  FINAL  DA
LICITAÇÃO  –  Registro  de  preços  para  futura  e  eventual
aquisição  de  pneus,  para  atender  a  frota  veicular  e  de
máquinas  pesadas  pertencentes  a  Prefeitura  Municipal  de

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/10/24/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-016-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/10/24/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-016-2022/


Riachuelo/RN  e  suas  secretarias,  conforme  condições,
quantidades  e  exigências  estabelecidas  no  Edital  e  seus
anexos.

 

EMPRESA VENCEDORA:

 

PNEU’S  SHOP  LTDA  –  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
09.524.685/0001-40, arrematante dos itens: 01, 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14 e 15.

 

*Toda  documentação  referente  ao  processo  encontra-se
disponível em: Processo RPE-016-2022-2022-205779 – Portal de
Compras Públicas (portaldecompraspublicas.com.br)

 

Riachuelo/RN, 24 de outubro de 2022.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

Pregoeiro

Portaria 116/2021


